
2020年 3月吉日 

お客様各位 

株式会社テクノル 総務部 

青森県八戸市廿三日町２ 

TEL 0178-47-8311 

 定休日変更のお知らせ  

拝啓 早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では、下記の通り 2020 年４月より全土曜日を定休日とさせていただくこととなり

ました。 

お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解いただきます様お願い申し上げま

す。 

敬具 

 

記 

⚫ 変更日：2020年４月１日 

⚫ 変更内容：全土曜日を定休日とします。 

⚫ 「営業時間」及び「サポート体制」に変更はございません。  

⚫ サポート体制  

「富士ゼロックス製品」及び「マルチベンダーサービス*₁」は定休日も保守契約により、

対応いたします。 

*₁マルチベンダーサービス機器…PC/ネットワーク/セキュリティ商材

https://www.technol.co.jp/support/system.html  

以上 

 

今後ともよろしくお願い申し上げます。  


